ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области Бу
харова И.Е.

Рассмотрев ходатайство Управления Федеральной службы судебных
приставов по Иркутской области, согласованное с комитетом по законода
тельству о государственном строительстве области и местном самоуправле
нии Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение ко
миссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и свя
зям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркут
ской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской обла
сти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достижения в сфере охраны общественной безопасности и пра
вопорядка на территории Иркутской области наградить Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Бухарова Ивана Евгенье
вича -  старшего судебного пристава Ангарского районного отдела судеб
ных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по
Иркутской области.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

18 октября 2019 г. № 08/ -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Бухарова
И.Е.

Рассмотрев ходатайство Управления Федеральной службы судебных
приставов по Иркутской области о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Бухарова Ивана
Евгеньевича, согласованное с комитетом по законодательству о
государственном строительстве области и местном самоуправлении
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Бухарова Ивана Евгеньевича -  старшего судебного
пристава Ангарского районного отдела судебных приставов Управления
Федеральной службы судебных приставов по Иркутской области.

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2019 №  0 2 /  - р

г. Иркутск

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство руководителя Управления Федеральной
службы судебных приставов по Иркутской области Токаева А.К. о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Бухарова Ивана Евгеньевича, в соответствии со статьей 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Бухарова Ивана
Евгеньевича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

г

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

Управление Федеральной службы судебных приставов
по Иркутской области

(УФССП России по Иркутской области)
С.М. Соколу

664047, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Партизанская, 79
Телефон/Факс: 8 (3952) 21-43-03/8 (3952) 21-43-22

mail@r38.fssprus.ru
ОКПО 75065744, ОГРН 1043801066781,

ИНН 3811085917/КПП 381101001

Уважаемый Сергей Михайлович!

1 ноября отмечается профессиональный праздник - День судебного
пристава, установленный Указом Президента Российской Федерации
от 8 сентября 2009 года № 1019.

В соответствии с вышеизложенным, за многолетний труд, высокие
показатели в служебной деятельности, заслуги по защите прав и законных
интересов граждан, осуществление конкретных и полезных для Иркутской
области дел, прошу рассмотреть вопрос о награждении работника Управления
Федеральной службы судебных приставов по Иркутской области Вашими
правами, а именно:

награждение Почетной грамотой председателя Законодательного
Собрания Иркутской области:

Бухарова Ивана Евгеньевича, начальника отдела —  старшего судебного
пристава Ангарского районного отдела судебных приставов.

Вношу на Ваше решение.
Торжественное мероприятие с вручением наград и поощрений планируется

на 1 ноября 2019 года.

Руководитель
УФССП России по Иркутской,
главный судебный пристав
Иркутской области

оласти -

А.К. Токаев

Л.Д. Симороз
(3952) 21-44-28

f 3 а ко и о д or £■ л ь • 1 о ' ■  СоЬрание
) Ир^/тт:хсй оипас
8у. №
Датп__ .,?<• с<> ..nW7A
н а ......Л О . - ' и с т а х .

mailto:mail@r38.fssprus.ru